[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.03.2020                                          г. Ужур

                       № 185
О внесении изменений в постановление администрации Ужурского района от 28.02.2020 № 118 «О комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»

На основании Постановления Совета администрации Красноярского края от 05.05.2005 № 129-п «Об утверждении Положения о комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», руководствуясь статьей 19 Устава Ужурского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1 к постановлению администрации Ужурского района от 28.02.2020 № 118 «О комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг» читать в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в специальном выпуске газеты «Сибирский хлебороб».
Глава района                                                                                  К.Н. Зарецкий

Приложение

к постановлению администрации

района от 23.03.2020 № 185
	Состав комиссии

по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий

на оплату жилого помещения и коммунальных услуг

	Председатель комиссии:

	- Богданова Виктория Александровна, заместитель главы по социальным вопросам и общественно-политической работе;

	Заместитель председателя комиссии:

Секретарь комиссии:

	- Шахов Павел Геннадьевич, начальник территориального отделения КГКУ «УСЗН» по Ужурскому району и ЗАТО п. Солнечный;

- Алексеенко Мария Геннадьевна, главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства и строительства;

	Члены комиссии:

	- Бурилина Тамара Михайловна, управляющий районного кассового центра МУП «УК ЖКХ г. Ужура»

(по согласованию);

- Мокрецов Виктор Яковлевич, депутат районного Совета депутатов, председатель районного Совета ветеранов войны и труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

- Зубарева Марина Александровна, заместитель директора КГКУ «Центр занятости населения Ужурского района» (по согласованию);
- Березенко Татьяна Эдуардовна, начальник отдела по предоставлению мер социальной поддержки территориального отделения КГКУ «УСЗН» по Ужурскому району и ЗАТО п. Солнечный;

- Парилова Анастасия Владимировна, заместитель начальника отдела по предоставлению мер социальной поддержки территориального отделения КГКУ «УСЗН» по Ужурскому району и ЗАТО п. Солнечный.